

Grimslövs AIF

1961 – 2011

~~Grimslövs AIF~~
Bågskytte



50 år

FÖRORD 2011

Föreningen Grimslövs AIF har hunnit bli 50 år. Till de föregående jubileumerna då GAIF fyllde 30- och 40 år författades det en jubileumsskrift av Anders Engkvist. Det har nu blivit min tur att ta över ansvaret för denna skrift och komplettera 2001-2010 till årets 50 års jubileum.

Anders Engkvist tidigare skildring av åren 1961-2001 har lämnats orörda inkluderande de förord från 30- och 40 års skrifterna. Min komplettering ligger i de sista 10 åren där min förhoppning är att jag har lyckats göra föreningens historia så mycket rättvisa som möjligt. Som Anders pekar på i förordet till 30 års skriften är ett nedtecknande av en förenings händelser under ett decennium inte en lätt uppgift. Många är de händelser och personer som de facto inte kommit med. Min förhoppning är att de största händelserna i alla fall har funnit sin plats och att det som faktiskt kommer med bidrar till att föra föreningens historia vidare.

Grimslöv augusti 2011

Henrik Oskarsson

FÖRORD 2001

När Grimslövs AIF fyllde 30 år under 1991 försökte jag spegla föreningens historia med en jubileumsskrift. Nu har ytterligare 10 år gått och föreningen fyller 40 år. Jag har därför fyllt på med dessa 10 år, i övrigt är skildringen av åren 1961 – 1990 i princip oförändrad sedan förra gången, så även förordet sedan 1991.

Jag hoppas att Du som läsare ska finna innehållet intressant och att den ger en rättvisande bild av föreningens utveckling under dessa 40 år. Att känna sin historia är ju som bekant viktigt.

Grimslöv i mars 2001

Anders Engkvist

FÖRORD 1991

1991 fyller Grimslövs AIF 30 år. Hur ska man uppmärksamma detta på bästa sätt? Naturligtvis blir det en jubileumsfest med mat, dans, utdelning av förtjänsttecken, m.m. För att i någon mån få ett mer bestående minne av jubileet har jag dessutom i denna skrift försökt att skildra 30 års verksamhet.

När man går tillbaka och tittar i dokument och protokoll och ser vilket stort arbete som utförts under dessa 30 år blir man mycket imponerad. Hur många 1000-tals timmar har inte lagts ner av ledare på träningar, tävlingar och möten. Det stora arbete som utförs i idrottsföreningar, samt den kraft som finns i föreningsengagemanget får inte den uppmärksamhet och det stöd från stat och kommun som det rätteligen borde få.

GAIFF startades av några ungdomar i åldern 9 – 15 år vilka var intresserade av friidrott. Verksamheten de första åren präglades av arbete under små omständigheter och dessa första ledares insatser måste betraktas som pionjärbete.

Under dessa 30 år som gått finns mycket glädjemen, men naturligtvis även bakslag. Det är omöjligt att på ett rättvist sätt skildra dessa 30 år, många ledare, episoder och händelser har inte kommit med. Se detta som ett axplock från 30 års verksamhet.

Jag hoppas att det du nu håller i din hand blir till glädje och att många roliga minnen väcks till liv.

Grimslöv i april 1991

Anders Engkvist

DE FÖRSTA ÅREN

Grimslövs AIF bildades den 20 juni 1961. Själva starten skedde vid ett möte hemma i Kjell Janssons trädgård. Det var ett tiotal pojkar i åldern 9 – 15 år som låg bakom föreningens tillkomst. Som första paragraf i föreningen hade man: *”att genom utövning av idrott och friluftsliv verka för höjande av medlemmarnas andliga och fysiska fostran samt för främjandet av god kamratskap- och idrottsanda.”*

Verksamheten var primitiv och improviserad de första åren. GAIF sysslade huvudsakligen med friidrott och bristen på redskap och idrottsplats var svåra handikapp. En kula hade man hittat, måttbandet för längdhopp var 2 meter och diskusen var från början ett barnvagnshjul. Trots detta genomfördes det första klubbmästerskapet den 26 augusti 1961.

Ekonomi var ett annat handikapp. De första åren var medlemsavgiften mycket blygsam. Kommunala bidrag saknades varför kassan det första året omfattade ett tiotal kronor.

Det första årsmötet avhölls den 25 februari 1962. Detta tilldrog sig i ”fikets” vedbod. Där antog föreningen Riksidrottsförbundets stadgar och gick på allvar in i den Svenska idrottsrörelsen. Mötet var kuriöst eftersom vedboden saknade belysning. För att få ljus och kunna skriva måste dörren öppnas varefter snön yrde in och pappren fladdrade iväg.

1962 fick föreningen vidare medlemskap i Smålands friidrottsförbund. Furuskans idrottsplats invigdes den 29 juli detta år och redan samma kväll tränade GAIF här. Klubbmästerskapet kunde detta år avgöras på en ”riktig” idrottsplats. Tidigare hade man fått hålla till på lite olika platser, bl.a. Kronogård och Sjöborg.

Förutom klubbmästerskap anordnades även en del andra tävlingar bl.a. stora kommunmarschen. Detta andra år hade man redan ett lag tävlande i ungdomsserie för pojkar 14 år. Laget vann sin serie för IFK Växjö och Rottne. De som deltog i detta första, så framgångsrika lag, var;

Arne Wilhelmsson
Ingemar Arvidsson
Lennart Karlsson
Sune Herbertsson
Jörgen Karlsson
Stefan Nilsson

Ekonomi var ett bekymmer även detta år men trots knaper ekonomi inköptes en 4 kg kula, ett måttband och ett tidtagarur. 35 medlemmar fanns i klubben 1962 med eftersom medlemsavgiften var låg så sökte man dryga ut kassan på olika sätt. Ett intressant förslag var att klubben skulle ägna sig åt kaninuppfödning. 1962 erhöles det första kommunala anslaget på 200:- från Skatelövs kommun.

Ingemar Johansson och Arne Wilhelmsson var duktiga friidrottare och de första som ”märktes utåt” från GAIF- De deltog bl.a. i Smålands landskapslag i friidrott och vid junior DM. 1963 kom Ingemar 2:a på skol DM 1000 meter och tog en 6:e plats på junior DM 3000 meter samma år. Arne blev 1964 3:a i kula vid ungdoms DM.

Som andra sektion bildades bordtennis- och badmintonsektionen 1963. Egentligen var det klubbens tredje sektion eftersom casting fanns redan 1962, men den upphörde redan samma år. Friidrottarna deltog 1963 med ett lag i div. 3 sydvästra Smålandsserien.

På Kjell Janssons initiativ startades en klubbtidning, GAIF-bladet, redan 1963. Kjell var sedan den drivande kraften och ansvarig utgivare ända fram till dess att den las ner i början av 80-talet.

Friidrotten var GAIF's främsta sektion under 60-talet och redan 1964 hade man fyra serielag. Förutom ett seniorlag även tre ungdomslag varav ett flicklag. Fritidsgrupper för gymnastik och friidrott påbörjades även 1964. Bordtennisens första klubbmästerskap avgjordes 1964 med Stefan Nilsson som segrare. Han vann dessutom även KM 1965 och 1966.

Förutom friidrott och bordtennis infördes 1964 motionsidrott i form av cykel och vintersport. Som kuriosa kan nämnas att KM i utförsåkning och cykelstafett avgjordes detta år.

EN SNABBT VÄXANDE FÖRENING

En stor ungdomssatsning inleddes inom friidrotten under 1965. Man anordnade ett stort antal hemmatävlingar vilket fick till följd att många nya ungdomar började med friidrott. Man var även med i UP-65 och blev där överlägset bästa klubb i Småland när det gäller antalet starter.

Ungdomssatsningen till trots så minskade seniorverksamheten detta år. Istället för en liten topp hade man nu fått en stor bredd. Detta märktes på att antalet medlemmar vid årsskiftet 1965-66 var 70 st., en dubbling sedan 1963. Trots den stora ökningen av antalet medlemmar var inte ekonomin direkt lysande. Man försökte förbättra på denna med lotter samt pappers- och flaskinsamlingar.

1965 startade man upp bygruppstävlingarna. Första året deltog Byn, Lövhult/Högaberg, Sjöby, Västra och Östra. Många minns säkert dessa tävlingar och alla de hårda duster som stundtals utkämpades. Redan 1965 fanns det fyra sektioner inom GAIF. Dessa var: friidrott, bordtennis- och badminton, ungdom samt allround.

Bordtennisen spelade 1965 sina första vänskapsmatcher. Dessa spelades mot Odensjö, dvs. "andra sidan sjön". Det blev seger till GAIF i både A- och B-matchen. Som kuriosa kan nämnas att man detta år spelade KM i badminton utomhus, vi får hoppas att det inte blåste för mycket.

Det stora arbete som Kjell Jansson la ner inom föreningen märktes inte bara i Grimslöv, även Smålands friidrottsförbund uppmärksammade detta. I ett protokoll skriver de; *"vill ge en eloge till Kjell Jansson för hans noggranna och grannliga arbete"*.

Bordtennisverksamheten ökade och 1966 började man med en nybörjarserie. Vidare deltog man för första gången med ett seniorlag i seriespel. Detta lag vann redan första året sin serie, div. 3 västra Småland. I serien spelade bl.a. lag som Dänningelanda BTK. I vårt lag deltog i första hand; Stefan och Torbjörn Nilsson, Arne Johansson, Kurt Johansson och Lars-Ove "Proppen" Karlsson. Bt-sektionen anammade tidigt internationella regler. I ett protokoll står att läsa; *"om diskussion efter spelad boll uppstår tillämpas oavkortat de internationella reglerna"*.

Ungdomssatsningen i friidrott gav resultat redan andra året, 1966, med bl.a. representanter bland de 10 bästa i Småland i 4 grenar, samt 5 st. bland de 5 bästa inomhus. Vidare hade man 3 st. 3 st. lag i Svenska serien, men för första gången sedan 1962 saknades seniorlag.

1967 var året då friidrotten ytterligare ökade sin verksamhet, man deltog t.ex. på dubbelt så många tävlingar som året innan. På tävlingssidan kan nämnas att Gunnar Holmkvist blev 2.a på ungdoms DM pojkar C. I bordtennis kom Torbjörn Nilsson på tredje plats i skol DM samt blev 1:a på KM och tog nu definitivt över efter storebror Stefan som klubbens bästa pingisspelare. ”Tobbe” vinner sedan 10 raka KM, alltså fram till 1976.

Sällan har man skådat en mer överlägsen klubbmästare än Bengt Gunnarsson vilken på 5000 meter 1967 varvade samtliga medtävlare med två varv. På tal om att varva så varvade Sverige detta år över till högertrafik.

I takt med ökande verksamhet ökade behovet av en permanent klubblokal. Lösningen blev scoutstugan på Tärningsö vilken vi fick disponera av scouterna. Klubblokalen invigdes den 15 december 1968 efter att den renoverats för 1500:- och många frivilliga timmar.

GAIF's framgångar i föreningsUP fortsatte även 1968. Man placerade sig som 6.e klubb i distriktet och på 21.a plats av 500 i hela landet. 1968 sattes hela 78 nya klubbrekord. Man hade en bra topp men även en stor bredd och då även på flicksidan. Problemet för friidrotten var att en ”riktig” tränare saknades.

På junior DM 1968 fick klubben två andraplatser genom Bengt Gunnarsson på 5000 meter och Börje Johansson i slägga.

Skidor finns nu på programmet och klubben blir medlemmar i Svenska skidförbundet, samt arrangerar några träningstävlingar och en alpin skidtävling. Vidare arrangeras även kretsmästerskap i terränglöpning i natursköna Ekebacken. Torbjörn Nilsson kommer 2:a på länsmästerskapen i bordtennis, en placering som han upprepar året därpå, dvs. 1969.

Som kuriosa för 1968 kan nämnas att Grimslöv får postnummer och att GAIF önskar utbyte med en dansk klubb men att detta inte går i lås.

Bordtennisen är på frammarsch 1969. Man ordnar en barometerserie med drygt 300 starter och på ungdomsmästerskapen är det ca 30 deltagare. A-laget avancerar till div. 1 Småland utan att vinna serien.

Friidrottarna försöker lösa tränarproblematiken genom utbildning och 1969 är det två stycken som går på kurs. Främsta tävlingsframgångarna detta år har Ulla Holmberg som kommer på andra plats på ungdoms DM i kula. Bygrupperna röner ett stort intresse 1969 och för fjärde gången av sex möjliga är det Västra (vilka annars) som vinner.

Kjell Jansson blir invald i Smålands friidrottsförbund och blir samma år kretsledare för Sydöstra kretsen.

GAIF är en förening med unga medlemmar. Av 76 medlemmar är 68 stycken under 25 år. Ekonomin stabiliseras något 1969, man erhåller bidrag från Skatelövs kommun med 2500:- och får 1800:- för fritidsgrupperna.

MÅNGA FRAMGÅNGSRIKA ÅR

Med året 1970 inleds inte bara ett nytt decennium utan det är också starten på en lång rad mycket framgångsrika år för GAIF. 1970 är GAIF's bästa år sedan starten 1961. Detta beror till stor del på att det är stor bredd inom friidrotten, 65 nya klubbrekord, bordtennisen spelar i div. 1 södra och man har för första gången ett pojklag i serie, (där bl.a. författarna till denna skrift medverkar och även börjar som ledare). Vidare är några pingisungdomar på läger.

Den 2 juli 1970m hålls ett historiskt möte mellan GAIF och IFK Grimslöv. IFK inbjuder till samtal om en eventuell sammanslagning av de båda föreningarna. GAIF är skeptiska till detta men däremot positiva till ett ökat samarbete mellan föreningarna. Som ett resultat av det ökade samarbetet arrangeras en sommarfest på Furuskans med 1000 st. besökare.

När det gäller vinteridrotterna skidor och ishockey kan nämnas att tre ungdomar är på skidläger och att GAIF faktiskt detta år är medlemmar i Svenska ishockeyförbundet. Det sistnämnda föranlett av försäkringsfrågan för de som tränar och spelar ishockey i föreningens regi.

På förslag från Janne Grimeke beslöts den 20 november 1970 att bilda en bågskyttektion. Som historien sedan visar ett mycket stort och viktigt beslut i GAIF's historia. En annan stor sak inträffar den 1/1 1971 då Skatelövs kommun uppgår i Alvesta storkommun.

Erik "Knekten" Johansson är den ledare som mest förknippas med bågskytten i GAIF. Han leder 1971 en nybörjarkurs med 30 st. nybörjare. För att ha bågar till alla nybörjare (et fanns inga lämpliga att köpa) börjar man tillverka egna sådana, den s.k. ALE-bågen. Alf Magnusson, Lennart "på Planen" Karlsson och Erik är männen bakom namnet och det tillverkas totalt ca 60 st. bågar.

Redan första året har bågskyttarna stora tävlingsframgångar, seger i junior DM och i 70-iaden. Detta tillsammans med bl.a. ökning av bordtennisverksamheten, 150 medlemmar, många ungdomar på olika läger, m.m., gör att 1971 åter var ett år som klubbens mest framgångsrika så långt.

En duktig friidrottsskille som detta år börjar synas är Sven Broström, vilken segrar i 70-iaden i kula. Friidrottarna gör totalt 596 starter i olika tävlingar 1971. Ett stort antal starter, 300 st., görs även i de tipspromenader som skidsektionen ordnar. Dessa tipspromenader ingår i motionslandskampen Sverige – Finland.

Året efter det att IFK önskar slå ihop föreningarna blir GAIF utestängda från Furuskans! Det innebär att friidrottsträningen nu till stor del får skötas på egen hand. Vislanda idrottsplats används också för träning och tävling. Sammantaget innebär dock utestängningen att bredden inom friidrotten kraftigt minskar.

För att klara idrottsplatsfrågan ansöker GAIF 1972 hos kommunen om att förlänga löparbanan vid skolan samt att göra stavlåda och kastring. Vidare är det överläggningar mellan GAIF, IFK och kommunen om Furuskans. Resultatet blir att GAIF får träna på Furuskans måndagar mellan kl. 19 – 21 utom i juli månad!

Utestängningen från Furuskans och de diskussioner och kontroverser som följde i dess spår måste betraktas som ett mycket tråkigt inslag när det gäller samverkan mellan föreningar på en

sådan liten ort som Grimslöv. Detta fick även till följd att klimatet mellan IFK och GAIF var kyligt under en lång rad av år.

Trots problemen med träningsplats för friidrottarna blir 1972 sammantaget åter ett bästa år. På sportlovsveckan görs t.ex. 600 st. starter. Vidare har pingisen hjälp med tränare från BTK Frej, vilket man även hade året dessförinnan. Bordtennisen har nu ett A-lag samt två pojklag i serie. Börje Andersson kommer 2.a i bågskytte på junior DM och i 70-årens riksfinal.

Thomas Palmgren, 17 år, är en ny träningsledare inom friidrotten 1972. Han kommer som en frisk fläkt och man har bl.a. ett fyra dagars läger i Olofström. På tävlingssidan görs 870 st. starter inom friidrotten och tävlingsmässigt lyckas Sven Broström bäst med en första plats på ungdoms DM. På samma tävling kommer både Mats Pettersson och Ulla Holmberg på var sin andra plats.

Kjell Jansson stora arbete med att öka demokratin i föreningen, dvs. sprida ansvaret och arbetet på fler händer, börjar 1972 att ta form. Många minns säkert hur han på fiket satt och skrev med en kanna kaffe inom räckhåll. Hans förslag vållar mycket debatt inom föreningen och på årsmötet 1973 diskuteras hans förslag i en och en halv timme och 41 inlägg görs.

Som ett resultat av Kjells förslag inrättas n halvårs- och kvartalsmöten och vidare bildas en långtidsplanekommitté. Antalet medlemmar vilka är engagerade i föreningen ökar också. Kjells arbete med klubbtanken och demokratin måste ses som mycket framsynt och nyskapande. Eftersom föreningen är en flersektionsföreningen innebär förändringen att antalet förtroendeposter ökar. Eftersom det engagemang som från början fanns kring förnyelsen så småningom avtar blir konsekvensen att ett litet antal personer får dela på ett stort antal poster. Kjell skriver själv i verksamhetsplanen inför 1974 att demokratiseringen kan bli arbetsbetungande och att antalet möten kanske måste begränsas.

GAIF visade sig framsynt på flera sätt under 1973. Familjeavgift införs på medlemsavgiften och en motionssektion bildas på förslag från och under ledning av Åke Palmgren. Ett första resultat av motionssektionen är att antalet medlemmar ökar till 180 st.

Även 1973 arrangeras en sommarfest tillsammans med IFK med ca. 1000 besökande. Man har en årsfest på Stallet i Lagan vilka många medlemmar kommer till.

Bågskyttet fortsätter sin frammarsch och 1973 sätts det 13 nya distriktsrekord, man plockar hem 5 st. DM-tecken samt arrangerar DM i jakt- och fält. Friidrottarna tar fem medaljer på ungdoms DM och två brons i UP-finalerna. Bordtennispelarna har detta år fyra lag i seriespel. I verksamhetsberättelsen för 1973 kan man därför läsa: *"detta år utan tvekan föreningens hittills mest framgångsrika"*.

I januari 1974 hålls det årsmöte och då avgår Kjell Jansson efter 12 år som ordförande och ersätts av Åke Palmgren. Man kan med fog säga att det är Kjell som efter mycket hårt arbete lyckats driva fram Grimslövs AIF från de första stapplande åren till en föreningen som 1974 har en bred och väl fungerande verksamhet.

Åren runt mitten av 70-talet är att betrakta som föreningens mest framgångsrika, så ska man sluta på toppen så gör Kjell det vid rätt tillfälle. Verksamheten 1974 är i nivå med 1973-års verksamhet.

Motionssektionens verksamhet är mycket stor redan andra året. 85 st. motionstillfällen blir det under 1974 och totalt görs inom denna sektion 1360 starter, bl.a. anordnar man tipspromenader tillsammans med IFK. Allt detta gör att GAIF kommer bland de 10 bästa föreningarna i landet i tävlingen "Träna för Sverige".

För att få bättre förutsättningar för motionsidrotten lämnar GAIF till kommunen in förslag på att ett elljusspår ska byggas i Grimslöv. Kommunen är positiv till detta men byråkratins kvarnar mal långsamt, så efter många och långa diskussioner med markägare och kommun står inte elljusspåret klart förrän 1982. Då har det stora intresset för motion svalnat och spåret får inte den utnyttjning som det skulle fått om kommunen varit snabbare och kraftfullare i sin handläggning.

Friidrotten når fina framgångar 1974, Sven broström blir 1.a i DM inomhus (kula) och Johnny Johansson "Piggaboda" kommer trea på 2000 meter hinder på ungdoms DM. Den aktiva och unga friidrottssektionen ser även till att arrangera UP-tävlingar och länsmästerskap i terränglöpning, samt att utbilda sina ledare och aktiva.

Bågskyttarna når detta år stora framgångar speciellt på ungdomssidan. Juniorlaget blir tvåa i tavla på SM, vid DM i jakt- och fält blir Leif Johnsson 1.a, Börje Andersson 2.a och laget vinner. Vinner gör även Leif på SM för juniorer i jakt- och fält. Vidare blir det yngre juniorlaget 1.a i 70-iares distriktsfinal.

Intresset för skidor ökar återigen och 1975 blir vi på nytt medlemmar i Svenska skidförbundet.

Gottåsjakten arrangeras för första gången 1975. Bågskyttarna är också aktiva när det gäller att åka på andra tävlingar. Man deltar t.ex. i senior SM i jakt- och fält. Andra tävlingsframgångar når detta år Sven Broström vilken blir 2:a på senior DM i slägga.

På motionssidan expanderar verksamheten och man har 1975 hela 110 st. sammankomster och 2200 starter. Tack vare denna aktivitet segrar GAIF i tävlingen "Träns för Sverige" och två stycken representanter från GAIF får åka på Finnkampen i friidrott som pris. En ny motionsaktivitet är detta år simning. Ca 35 st. åker en dag i veckan till Växjö simhall. Gökotta ordnas i Bjurkärr för andra året i rad med många deltagare.

Något som många säkert kommer ihåg från 1975 var ett halvårsmöte där en ITT-annons på julkalendern diskuterades mycket livligt. Som resultat av diskussionerna på halvårsmötet beslöts att politik aldrig mer skulle blandas in i föreningens verksamhet. Flera mötesdeltagare reserverade sig mot beslutet.

1976 firar bågskyttesektionen 5 år. Detta celebreras med en liten fest på Grimslövs pensionat. Trots att sektionen endast funnits i 5 år så har man på dessa år nått många fina framgångar. Under 1976 vinner juniorlaget SM guls i jakt- och fält. Vidare når juniorerna stora framgångar under DM i jakt- och fält. Även Lena Bern lyckas detta år bra på DM. För att trygga återväxten startar bågskyttarna 1976 en nybörjarkurs.

Friidrottarnas satsning på utbildning har nu gett resultat och man har många egna välutbildade ledare. Man har inte bara duktiga ledare utan på tävlingsfronten håller man sig väl framme. Sven Broström lyckas bra i slägga, han blir 1:a på DM och vinner även B-SM. Eva Friman lyckas 1976 kvalificera sig till Kalle Anka-finalen. Friidrotten ställer vidare upp med ett lag i serie, vilket är första gången på mycket länge.

Bordtennislaget vinner detta år div. 4 Småland efter att frivilligt ha flyttat ned i denna lägsta serie. Motionsintresset håller i sig, man anordnar bl.a. 8 tipspromenader och Tore Axelsson erövrar 1976 motionsklassikern. Trots att motionärerna är aktiva börjar man känna av ledarbrist. I verksamhetsberättelsen skriver de att inga vuxna har tid eller vill engagera sig.

Under 1976 har föreningen 230 medlemmar och förutom medlemsavgifter kommer inkomsterna från tombolor på Vislanda marknad och Alvesta julmarknad, julkalender- och lingonkransförsäljning.

Antalet medlemmar fortsätter att öka och 1977 har man hela 270 st. Bordtennisen har även detta år mycket bra verksamhet, den bästa säsongen sedan toppåren 1970-71. Efter 10 år som klubbmästare detroniseras Torbjörn Nilsson från denna platsen. Även skidsektionen har bra aktivitet under 1977 tack vare den goda snötillgången, man deltar bl.a. i Sigfridsloppet.

Friidrottarna utnyttjar sina välutbildade ledare och anordnar flera egna tävlingar som Kalle Anka tävling och granddistriktstävling. Vidare ordnar man en skoltävling i Grimslöv med hela 294 st. starter. Sven Broström har nya framgångar, han segrar i slägga både på junior DM och stora DM samt vinner i kula på inne DM. Eva Friman är i kalle Anka final i Skruv och kommer på andra plats i längdhopp.

Under 1977 sätts det hela 40 nya klubbrekord i friidrott och man har en bra tillströmning av ungdomar. Dock skyntar man ett moln i form av ledarbrist p.g.a. utflyttning från orten.

Bågskyttet börjar med sin SIA-verksamhet i skolan och drar återigen igång en nybörjarkurs. I jakt- och fält är man framgångsrika. Leif Johnsson och Lena Bern kommer 2:a på DM och Lena kommer dessutom på 2:a plats på Götalandsmästerskapen. SM i jakt- och fält går i Kil och de GAIF:are som åker dit får en mycket fin och minnesvärd resa.

STAGNERANDE VERKSAMHET

För att poängtera vikten av välutbildade tränare och planerad utbildningsverksamhet införs 1978 funktionerna träningsledare respektive tävlings- och utbildningschef., TL respektive TUC. Kvartals- och halvårsmötena ersätts med ett stort årsmöte samt fyra ”övriga” möten. Vidare görs vissa förändringar i stadgarna jämfört med de som beslöts i samband med Kjell Janssons förslag 1973 till ökad demokrati och klubbtanke inom föreningen.

Kjell får 1978 Svenska Friidrottsförbundets förtjänstdiplom. Vidare erhåller han Smålands Friidrottsförbunds förtjänsttecken i guld, något som även tilldelas Gudrun och Per Broström vilka under många år lagt ner ett stort arbete med friidrotten inom GAIF.

Motionssektionen anordnar detta år ”man ur huse” med 250 deltagare. Dessa får bl.a. prova på att kasta varpa. Gökottan i Bjurkärr lockar detta år ca 60 personer.

Äntligen är det många som säger när elljusspåret börjar byggas i juli 1978. Men, men, det stoppas nästan omgående av en markägare som bryter ett påskrivet kontrakt.

Bågskyttarna är aktiva deltagare på olika tävlingar. Man åker till Danmark och är med på Rävjakten, där lyckas Leif och Lena så bra att de vinner sina klasser och lagsegern går även den

till GAIF. Vidare har man stora framgångar på DM både inne och ute, tavla respektive jakt- och fält. Gottåsjakten lockar 1978 80 st. deltagare. Även bågskyttet börjar nu få vissa känningar av ledarbrist.

För första gången spelas det en handicap-tävling i bordtennis, dvs. en tävling där alla har lika stor chans att vinna. Till den första tävlingen kommer det 30 deltagare och segrar gör Staffan Letell. På KM i pingis lyckas Alf-Åke Johansson, trots att han spelar med vänster hand p.g.a. skada, ta sig till kvartsfinal, vinner gör Steve Kling.

Den ledarbrist som bågskyttarna kunde skymta 1978 får till resultat att man 1979 får en svacka både beträffande träningsdeltagande och träningsledare. Toppen i bågskytte lyckas dock mycket bra och Leif Johnsson blir utsedd till Smålands bäste bågskytt. Båda han och Lena Bern blir uttagna till elitläger för Småland.

Friidrottarna har nu fått fram ett gäng nya duktiga ungdomar. Av dessa lyckas Torbjörn Nilsson ta sig till Kalle Anka regionfinal och Niklas Georgsson kommer 6:a vid UM i mångkamp. Skoltävlingen har 258 starter och föreningen anordnar även en Kalle Anka tävling.

Skidorna har åter en bra säsong 1978-79. Klubbmästerskap arrangeras i Vislanda elljusspår och man har deltagare i Vasaloppet och Sigfridsloppet. Gerry Georgsson och Åke Bernhäll är de frivande inom skidsektionen.

Motionen minskar något, men den traditionella gökottan på Mors dag i Bjurkärr lockar många deltagare. En grupp för lättmotion startas under 1979.

Den 20 september 1980 börjar röjningen av elljusspåret vid Sjövik. Spåret kommer sedan att stå klart 1982 efter det att ett stort frivilligt arbete lagts ner av många GAIF:are. Som vi tidigare konstaterat är det många år för sent för att fånga upp det stora motionsintresse som fanns inom GAIF och i Grimslöv i början och mitten av 70-talet. Trots att man saknar bra träningsmöjligheter är det hela 18 st. GAIF:are som ställer upp i Växjöloppet 1981.

1980 har föreningen sitt dittills högsta medlemsantal, 320 stycken. Trots mycket medlemmar är det kris i kassan och för att dryga t denna säljer man bl.a. lotter, 4000 st. på Vislanda marknad. För att ytterligare stärka kassan planterar medlemmarna skog under 1981, totalt sätts det 16000 st. plantor.

A-laget i bordtennis vinner 1980 div. 2 och tar åter steget upp högsta Smålandsserien. Som stöttespelare återfinns Steve Kling och Alf-Åke Johansson. Dessa har sammanlagt spelat mer än 100 st. seriematcher för GAIF. Under 1981 arrangerar GAIF kommun-mästerskapen i pingis. Leif Johnsson utses 1980 till Smålands bäste bågskytt efter att ha tagit hem samtliga tre DM-titlar som stod på spel.

På årsmötet i februari tilldelas många friidrottsledare Smålands IF's ledarnålar i guld och silver. Bland dessa finns bl.a. Thomas och Åke Palmgren, Bengt Gunnarsson, Kurt Lennartsson och Gerry Georgsson. Värt att notera är vidare att Kjell Janson åter tar hand om ordförandeklubban. Han efterträder Johnny Johansson vilken varit ordförande sedan 1977.

Den GAIF-buss som köptes in 1976 säljs nu 1982. Något annat som säljs är ortsalmanackor vilka friidrottssektionen tagit fram.

Leif Johnson lyckas bra 1982, han kommer 3:a på SM i jakt- och fält och vidare så segrar han i både Götalandsmästerskapen och i DM. GAIF-spelen är en stor friidrottstävling som arrangeras på Värendsvallen, hela 150 starter görs.

Trots en vikande verksamhet har klubben 1982 hela 335 medlemmar vilket är den högsta siffran under föreningens 40 år.

För åter 1983 är det närmast följande som är värt att notera:

Våra friidrottsungdomar visar framfötterna, Roger Axelsson kommer 2:a på USM i slägga, vidare så vinner han ungdoms DM. I samma tävling kommer Niclas Georgsson 2:a på 2000 meter hinder och samma placering når Torbjörn Nilsson i tresteg. Nils Wiberg är med i Smålandslaget i en landslagsmatch mot Östergötland.

Erik Johansson vinner DM för seniorer i bågskytte och ”som vanligt” segrar Leif i DM i jakt- och fält. Bordtennisens handikapptävling lockar 70 deltagare vilket fortfarande är rekord.

Sektionernas verksamhet betecknas 1983 som god men föreningen känner av att det är tungt på den administrativa sidan. Detta är kanske något av en flersektionsförenings dilemma. Ledarna ska både orka med att hålla i träning och tävling samt delta på styrelsemöten. Detta ”dubbelarbete” kan då i längden bli för betungande vilket GAIF verkligen fick känna på 1984.

EN FÖRENING I KRIS

Bordtennis- och friidrottsverksamheten dör ut under 1983 – 84 och styrelsen får ta över friidrotten. Vid årsmötet den 11 februari 1984 diskuteras en nedläggning av föreningen och att de kvarvarande sektionerna ska bilda egna föreningar. Nu blir det inte så, men för föreningen är 1984 ett svart år och det blir tungt för den nya styrelsen, vilka utsågs på ett extra årsmöte, med Staffan Letell i spetsen att driva föreningen vidare. Eftersom verksamheten drastiskt minskar beslutas att även klubblokalen på Kullsvägen ska upphöra.

Under 1985 minskar verksamheten ytterligare. Nu är det ingen bordtennis eller friidrott alls. De kvarvarande duktiga friidrottarna går över till IFK Växjö. Skidsektionen består av två personer som ställer upp och åker Vasaloppet.

Bågskyttet är en ljusglimt i mörkret och de når stora framgångar 1985. Leif Johnsson blir nordisk mästare i jakt- och fält och han vinner SM i samma disciplin, dessutom blir han s.k. ”Stor grabb”. Bågskyttarna lyckas även att öka verksamheten på ungdomssidan.

Ekonomi bygger nu helt på kommunala bidrag, inga lotterier eller dylikt säljs.

BÅGSKYTTE LEVER VIDARE

Resten av GAIF's historia under 80-talet är bågskytte. Genom nya ledare som Mårten Skagert, Jan-Åke Johansson och Winfried Gockert lyckas man bredda ungdomsverksamheten ytterligare. Vidare kommer några nya seniorskyttar till vilket gör att resultaten 1986 och framåt är mycket bra.

1986 lyckas laget att komma 12:a på SM i jakt- och fält och bli bästa Smålandslag. Leif vinner även detta år SM. På DM upprepar laget segern och Leif vinner individuellt. Han segrar dessutom på DM i tavla både inom- och utomhus, laget kommer på 3:e plats inomhus.

Antalet medlemmar har 1986 sjunkit till 120 stycken.

De stora tävlingsframgångarna fortsätter även 1987, med i princip samma goda resultat. Leif blir detta år utsedd till ”Nordens för närvarande bästa jaktskytt”. Gottåsjakten lockar 1987 80 st. deltagare och man startar upp två nybörjarkurser.

För att klara ekonomin knyts ett antal sponsorer till föreningen under 1988, dessa är;
- Föreningsbanken Grimslöv, - Grimslövs Byggshop, - Länsförsäkringar och – Fors Bil AB.

Tack vare sponsoravtalen kan ekonomin under senare delen av 80-talet betraktas som stabil. Under 90-talet är Skatelövs och Västra Torsås Sparbank föreningens enskilt största bidragsgivare.

På ett extra årsmöte i september 1988 läggs nu bordtennis- och friidrottssektionerna definitivt ner. På samma årsmöte diskuteras även att starta upp den nya idrotten innebandy. Vad hade hänt om det realiserats?

Erik Johansson gör ett fint arbete när han går in i skolan och bedriver bågskytte inom den s.k. FA-verksamheten (fria aktiviteter). På ungdomssidan kan vi vidare notera att bröderna Christian och Fredrik Edvardsson segrar i var sin klass på DM i jakt 1988.

Satsningen på ungdomarna går vidare och det ordnas bl.a. kanotläger. Erik kör vidare med FA-verksamheten vilket är en bra plantskola för kommande storskyttar.

Första gången som diskussioner om en egen permanent träningslokal dyker upp är under 1989, då diskuteras såväl bågskyttebana som placering av AMS-barack vid Sjövik.

Framgångarna för bågskyttarna fortsätter även under 1989 och 1990. Fredrik Edvardsson når 1990 en tredje plats på ungdoms SM. Gottåsjakten blir 1990 upphöjd till VM-testtävling och på uppdrag av Svenska bågskytteförbundet anordnar vi detta. Tävlingarna blir mycket lyckade och totalt kommer 125 st. deltagare.

1990 - 1991

Lördagen den 27 april anordnas 30-års jubileum. hela eftermiddagen var det aktiviteter i och utanför Skatelövsskolan, bl.a. en 5-kamps tävling samt en utställning över föreningens 30 år. Senare på kvällen var det festligheter i Föreningslokalen med uppträde av Hovnarrarna från Hovmantorp, trevliga berättelser av bl.a. Kjell Jansson och Johnny Johansson samt god mat och dans. Kvällens fest besöktes av 110 personer och 80 st. deltog i aktiviteterna vid skolan.

Bordtennisen startade åter upp under hösten 1990 med ca 35 st. deltagare. Initiativtagare var Anders Engkvist med hjälp av Christer Wickart och säsongen 1991/92 hade vi två pojklag i seriespel och vi på nytt blev medlemmar i Sveriges Bordtennisförbund. Hösten 1991 renoverades Skatelövsskolans gymnastiksal och bordtennis-spelarna fick hyra in sig i GMS-lokaler. På tal om lokaler så var det under 1990 som de gemensamma diskussionerna inleddes mellan GAIF, kommunen och IFK Grimslöv om en gemensam lösning vid Furuskans kring

föreningarnas plan- och lokalproblem. GAIF hade ansökt och fått en AMS-barack av kommunen, denna AMS-barack blev så småningom en viktig del i att en lösning kom till stånd, men det tog några år till.

Den 13 oktober kallades till ett extra årsmöte och som enda punkt på dagordningen var frågan om föreningen skulle bygga en egen lokal eller ej. Årsmötet beslöt att man skulle arbeta vidare under vissa ramar, bl.a. att kostnaden inte fick överstiga 300.000 kronor. De medlemmar som närvarade vid detta årsmöte var med om ett mycket viktigt beslut i föreningens historia. Mats Ahlstedt och Mårten Skagert var drivande personer i arbetet med egen lokal och Staffan Letell var den som höll ihop det hela och la ner mycket tid på diskussioner med kommunen, IFK och de lokala bankerna. Bygglov erhöles under senhösten samma år.

Bågskyttarna fortsatte sina framgångar under 1990 och 1991. Vid DM i Vetlanda 1990 bärgade klubben 17 st. medaljer och Fredrik Edvardsson erhöles under 1991 distriktets utmärkelse "årets prestation" för sin skjutning på Nordic Cup i Norge. Även hans bror Christian når fina framgångar. En nybörjarkurs i bågskytte startas åter upp 1990 med bl.a. Fredrik som ledare. Vid ungdoms-SM i Hässleholm tar föreningen 4 st. medaljer, Fredrik segrar i fält och jakten blev han tvåa. Dessutom tar laget silver i jakt och brons i fält.

1992

Diskussionerna och arbetet kring en egen lokal fortsatte. Nu stod det klart att föreningen inte skulle få kommunal borgen och en minskning av kostnaderna för hallen var därför nödvändig. De lokala bankerna ställde upp på ett bra sätt och föreningen fick borgensfria lån och från kommunen erhöles man 50.000 kronor för att flytta AMS-baracken från Alvesta till Grimslöv. Dessutom fick föreningen en skogspost, "skog på rot", som används för att såga nödvändigt virke till hallen. Under hösten 1992 påbörjas under Mats Ahlstedts ledning tillverkningen av takstolar till hallen i Eriks lada på Sjövik.

Intresset för bordtennisen fortsätter och inför säsongen 1992/93 anmäls 5 st. pojklag i seriespel och det är mellan 30- 40 deltagare på träningarna. Handicaptävlingen återuppstår och på våren 1992 är det 25 st. från klubben som tittar på bordtennis-VM i Göteborg en solig lördag i maj månad. Bågskyttet anordnar Götalandsmästerskapen i Gottåsa backar och vår nuvarande ordförande Jan Karlsson kniper en silverplats och Christian Edvardsson vinner ett guld vilket han även gjorde vid SM-tävlingarna i Umeå. Vide detta SM blir det även ett lagguld och ett silver i lag.

1993

Under våren inleds själva byggandet av GAIF-hallen vid Furuskans och grundplattan gjuts i slutet av april. Efter ett reportage i tidningen om vårt arbete med egen hall ringde arbetsförmedlingen och erbjöd två st. ALU-arbetare. Under överinseende av Mats gjorde dessa mycket nytta vid byggnationen av GAIF-hallen.

Efter ett mycket stort frivilligt arbete kunde GAIF-hallen invigas på Furuskansdagen lördagen den 28 augusti. På Furuskansdagen var det bl.a. lotterier, familjetävlingar, uppvisning i bågskytte och bordtennis med spelare från Falkenberg.

Kostnaden för hallen fram till invigningen stannade vid 180.000 kronor. Att kostnaden blev så här låg beror självklart på allt frivilligt arbete som las ner under ledning av Mats Ahlstedt

Mycket av virket kom från den rotpost som föreningen fick och Mats jagade billigt material över hela södra Sverige.

På SM i jakt blev seniorerna trea och vid DM inomhus blev det tre medaljer, två individuella och ett brons i lag.

För att bättra på ekonomin så börjar föreningen under 1993 med att sälja frallor på lördagsmorgnarna, detta fortsätter även under 1994.

1994

Bågskyttarnas framgångar fortsätter under 1994. Vid jakt-SM blev det ett lagbrons i seniorklassen och vid junior-SM lagguld för juniorerna och ett individuellt brons genom Christian Edvardsson. Föreningen arrangerade DM i jakt- och fält i Torne-backarna och familjen Karlsson i Torsås By la ner mycket arbete på denna tävling. Totalt på DM blev det under 1994 fyra st. medaljer, mest guld.

Bordtennisen är aktiva och deltar med många deltagare på de zon-tävlingar som ordnas i distriktet. Tre pojklag är med i seriespel säsongen 1993/94 och man har ett träningsläger i Växjö före säsongstarten på hösten. På ledarsidan får pingisen nu in Bo Fransson vilket är ett viktigt tillskott. Föreningens ekonom är god trots investeringen i GAIF-hallen, man genererar ett överskott på 15.000 kronor. Antalet medlemmar är 213 st. vilket är en liten ökning jämfört med de tidigare åren på 90-talet då antalet var omkring 180 st.

1995

Detta året arrangerades åter Gottåsjakten med 57 st. deltagare. Det hade varit uppehåll några år beroende på hallbyggnationen och att föreningen ordnat DM istället. Antalet skyttar har ökat i och med att ca 15-20 st. nya skyttar har börjat. På tävlingssidan märks främst ett brons på jakt-SM i Ronneby genom laget i HF18. Handicaptävlingen i bordtennis drar 50 st. deltagare vilket är något av rekord.

Arbetet med GAIF-hallen fortskrider och under året kopplas det in vatten och avlopp och toalett- och duschutrymmet färdigställs.

1996

Under 1996 arrangerades både Gottåsjakten och DM i Gottåsa backar, båda arrangemangen fick mycket lovord. Välarrangerade tävlingar med bra service och utslagningsgivande banor. Vid vårt hemma-DM fick klubben 5 st. DM-mästare. För första gången, men inte sista, syns nu syskonen Knutsson i resultatlistorna, Peter och Jennie vinner sina klasser. Samtidigt börjar deras föräldrar Monica och Roine att engagera sig i föreningsarbetet.

Vid junior-SM i Dalarna så tog Ulf Karlsson silver i fält och brons i jakt, laget kom trea i båda lagtävlingarna. Trots framgångarna så märks en nedgång i seniorskyttet, något som oroar i verksamhetsberättelsen. Som ledare börjar nu även nuvarande ordförande Jan Karlsson att synas.

Inom bordtennisen märks tendenser att man har svårt att behålla de äldre ungdomsspelarna. Säsongen 1995/96 så deltar 6 st. serielag vilket är rekord, dessutom så finns nu ett flicklag med i seriespel för första gången. För att förbättra bordtennisträningen så inköps en s.k. pingisrobot för 7.000 kronor, hela kostnaden lyckas föreningen få in via sponsorer.

Att notera i övrigt under 1996 är att det inte hålls något årsmöte. Detta beror på att föreningen ändrar verksamhetsåret till att följa kalenderår.

1997

Inom pingisen fortsätter antalet flickor att öka och vi är en av tre drivande föreningar i distriktet i projektet ”Tjejpings i Småland”. Bo Fransson utbildar sig till steg 2 tränare i bordtennis. Av våra serielag lyckas ett av P13-lagen att vinna sin serie.

Vid junior-SM i jakt är GAIF näst största förening och man har många placeringar precis utanför prispallen. Vid DM i Oskarshamn blir det två vinster genom Jan Karlsson och Jennie Knutsson. Inom bågskyttet slås distrikten Småland, Blekinge och Gotland ihop och bildar Östra Götalands Bågskytteförbund.

Arbetet med att förbättra GAIF-hallen pågår ständigt. Under 1997 ersätts den befintliga skjutväggen med en ny som är sinnrikt konstruerad.

1998

I verksamhetsberättelsen för 1998 konstaterar bågskyttarna mycket nöjt att ”trenden har vänt”. Åren före 1998 så hade man haft problem med vikande intresse från seniorer att skjuta och tävla samt att man hade dåligt med påfyllning med nya ungdomsskyttar. Trots att föreningen nått stora framgångar vid t.ex. JSM så har truppen inte varit så bred och vidare har de äldre juniorskyttarna inte stannat kvar som seniorer.

Under 1998 så ökar seniorskyttarna i antal och träningsintensitet och truppen till JSM är bred. Vidare tillkommer under året ca 15 st. nya skyttar. Dessutom utbildas några nya instruktörer. Tävlingsframgångarna är stora detta år. Föreningen placerar sig på fjärde plats i hela Sverige för yngre juniorer i tävlingen ”Sverige-trofén”. Vidare får föreningen 8 st. DM-mästare och två st. Götalandsmästare. På JSM placerar sig flicklaget på en fin andraplats och i senior-SM i Jakt lyckas den trogne och entusiastiske ledaren Mårten Skagert att skjuta hem en bronspeng.

Junioren Peter Knutsson rankas detta år etta i Sverige i sin klass.

På bordtennisfronten så tillkommer 15 st. nybörjare medan man tappar alla spelare i åldern 13-15 år. Att inte ungdomarna fortsätter är ett problem, innebär att kontinuiteten saknas. Klubben arrangerar en zontävling för flickor och skaffar även ett sponsoravtal med Intersport i Växjö.

1999

För första gången delas priset “Årets GAIFare” ut. För året 1998 tilldelas det Peter Knutsson. Föreningen arrangerar DM i Gottåsa backar med 79 st. deltagare som kämpar sig runt banan i ösregn. På JSM ute och inne tar klubben hem sammanlagt 6 st. medaljer varav ett guld. Vid

Götalandsmästerskapen blir det 8 medaljer varav 2 st. guld, detta överträffas vid DM där föreningen sammanlagt ute och inne vinner 11 medaljer varav 4 st. guld.

Antalet bordtennislag i seriespel är säsongen 1998/99 enbart 3 st., men pojkar 9 lyckas vinna sin serie. På distriktsnivå är nedgången i aktivitetsnivå markant, färre lag i seriespel och minskat antal deltagande på individuella tävlingar. GAIF arrangerar även detta år en zontävling, denna gång för pojkar. Handicaptävlingen lockar ca 40 st. deltagare.

2000

Efter 16 år som ordförande i GAIF avgår Staffan Letell vid årsmötet i februari. Under Staffans tid som ordförande har föreningen gått från att vara en förening i kris med risk för upplösning till att vara en stabil förening. Staffan efterträds av Jan Karlsson. Utmärkelsen "Årets GAIFare" tilldelas för 1999 Bodil Johanson som under många skött föreningen ekonomi och administration på ett oklanderligt sätt.

För att avlasta befintliga bordtennisledare så engagerar föreningen en extern tränare som kommer en kväll var 14:e dag. Förutom avlastning så innebär det även nya impulser för spelarna, så här långt är det positivt. Antalet serielag ökas på till 6 st. varav två seniorlag och ett flicklag.

Framgångarna för bågskyttet fortsätter även under 2000. Jennie Knutsson segrar i Nordiska juniormästerskapen i tavla och vidare tar hon hem segern i samtliga discipliner på JSM; inne, fält, jakt och tavla! Totalt lyckas föreningen vinna 26 st. mästerskapsmedaljer detta år varav 16 guld. Vilken annan förening i kommunen eller länet slår det?

Delvis tack vare de stora framgångarna så tillkommer det 26 st. nybörjare i bågskytte. Gottåsjakten arrangeras den 28 maj med 84 st. skyttar och vidare börjar bågskyttet med prova på skytte för företag vilket ger välbehövliga intäkter.

Under 2000 så uppmärksammas föreningen framgångsrika ungdomsverksamheten av Svenska bågskytteförbundet och föreningen sammanställer en rapport till förbundet kring bl.a. träningsmetoder.

2001

År 2001, tillika Grimslövs AIF 41:a verksamhetsår fortsätter den uppåtgående trenden med fina resultat på såväl senior- som juniornivå. Jennie Knutssons fina insatser under 2000 uppmärksammas inom distriktet där hon tilldelas utmärkelsen "Årets tavelskytt". Inte bara Jennie uppmärksammas utan även på seniorsidan är GAIF väl representerat genom Tore Petersson som tilldelas utmärkelsen "Årets prestation" för sin överraskande seger på jakt-SM i klassen HK40. Jennie Knutsson tilldelas också utmärkelsen "Årets GAIFare" 2000 för sina fina tävlingsresultat.

Antal medlemmar har under året en fortsatt positiv trend efter de många nybörjare som tillslöt under 2000. Totalt är nu medlemsantalet 149. Detta innebär fortsatt välbesökta träningskvällar med en god förnyring. Flertalet skyttar deltar på träningsläger och GAIF är även representerat på landslagsläger i Örebro genom Peter och Jennie Knutsson.

Gottåsjakten arrangeras under året med fint deltagande på 85 skyttar. Ett välkommet bidrag ekonomiskt men också en uppskattad tävling av tillresta skyttar, framförallt då tävlingen går i bästa försommarväder.

Framgångskonceptet med "prova på" för företag och allmänhet fortsätter under året som ett välkommet sätt att öka intäkterna och attrahera nya skyttar.

Dessvärre börjar nu bordtennissektionen få det tufft och har ingen omnämnd aktivitet under året.

2002

Den positiva nybörjartrenden som började 1999 hänger kvar och leder under året till en fördubbling av antalet aktiva juniorer. Även resultatmässigt fortsätter framgångarna med en mängd mästerskapsmedaljer samt individuella utmärkelser. Utmärkande under året är Jennie Knutsson som fortsätter att övertyga och som nu under sitt andra år i DF16 upptas i juniorlandslaget. Även där gör Jennie bra ifrån sig med en 15e plats på European Cup som går i Grekland och Italien samt en 49e plats på JVM i Tjeckien.

Utöver de individuella prestationerna börjar nu GAIF också kunna konkurrera på allvar även med laginsatser. Framförallt är det fristilarna som levererar med silver på jakt-SM samt en 4e plats på tavel-SM utomhus.

Föregående års resultat uppmärksammas inom distriktet där GAIF och familjen Knutsson återigen är väl representerat. Peter Knutsson tilldelas utmärkelsen "Årets jakt- och fältskytt" för 2001 och Roine Knutsson "Årets prestation" efter en fin insats på tavel-SM samtidigt som han under året bytt skjutstil från klassiskt till fristil. Roine tilldelas även utmärkelsen "Årets GAIF-are" för hans stora engagemang, tekniskt kunnande samt fina skytte som renderat i silver på tavel-SM utomhus samt guld på jakt-SM.

Gottåsjakten arrangeras även i år med 67 deltagare. Återigen blir det en lyckad tävling såväl vädermässigt, sportsligt som ekonomiskt.

Vid idrottens dag som arrangeras i Tipshallen Växjö är GAIF med och deltar med "prova på" samt uppvisning. Även samarbetet med SISU idrottsutbildarna utökas och studiecirkel kring ämnet "Min förenings samhällsnytta" arrangeras. Detta resulterar i en utställning på Smålands museum under våren 2003. En alkohol- samt drogpolicy initieras för föreningen.

2003

Året får betecknas som ett mycket gott verksamhetsår tävlingsmässigt. Dessvärre går under året (29e oktober) den store eldsjälens Erik Johansson ur tiden. Erik blev 80 år och tillförde mycket kunskap och engagemang till föreningen. Många är de visdomsord som fortfarande lever vidare inom föreningen. Erik har betytt oerhört mycket för föreningen Grimslövs AIF, så mycket att vi har valt att bifoga en memoria över Erik i slutet av denna skrift som skrevs i samband med hans bortgång.

Utmärkelsen "Årets GAIF:are" fortsätter och tilldelas under året Monica Knutsson för sitt stora engagemang i föreningen.

Årets medaljnotering upptar mer än en A4 i årets verksamhetsberättelse och visar på ett svårslaget rekordår. Totalt hemfördes inte mindre än 48(!) mästerskapsmedaljer. Utöver detta noteras ett antal svenska rekord av Jennie Knutsson (DF) och Åsa Johnsson (DK). Jennie fortsätter under sitt sista år som junior med att leverera fina framgångar i landslaget med deltagande på EM fält i Frankrike, JEM tavla, European Cup samt JNM Fält.

Jennie Knutsson och Maria Jansson tas med i Svenska bågskytteförbundets framtidsgrupp för OS 2012. Både Jennie och Maria tilldelas distriktets utmärkelse som ”Årets tavl- och jakt skytt” på juniorsidan. Jan Karlsson tilldelas utmärkelsen som ”Årets seniortavelskytt” efter sitt fina fristilsskytte.

Under året arrangeras traditionsenligt Gottåsjakten i Gottåsa backar. Detta år med 70 startande, som vanligt i vackert försommarväder. Verksamhetsberättelsen berättar om ett väldigt fint prisbord till följd av givmilda sponsorer.

Den goda trenden med medlemsantalet 140 samt andelen juniorer håller i sig och gör att träningskvällarna är maximerade varje gång. Detta till trots att juniorträningen delats upp på två kvällar. Glädjande är att även seniorerna har flitig närvaro i träningshallen.

I samband med samarbetet med SISU och dess studiecirkel om föreningens samhällsnytta som initierades 2002 tas under året ett nytt presentationsmaterial (roll-ups, powerpoint presentationer samt vikfoldrar) kring föreningen fram. Detta användes som planerat i en utställning på Smålands Museum.

”Prova på” fortsätter under året för företag och andra föreningar. Klubbens fina verksamhet uppmärksammas av Lions i Alvesta som tilldelar GAIF ett stipendium på 3000 kr att användas i det fortsatta ungdomsarbetet.

Bordtennissektion har fortsatt svårt och har under året legat vilande på grund av tränarbrist. Viss verksamhet genomförs dock via Vislanda IF:s försorg.

2004

Framgångarna från de tidigare åren håller i sig under 2004 även om det är svårt att överträffa rekordåret 2003. Antalet mästerskapsmedaljer slutar för året på fina 27 individuella samt två medaljer i lag.

Under året flyttas också all återstående bågskyttemateriel från Sjövik till GAIF hallen. Detta gör nu att GAIF hallen fullt ut blir centrala platsen och tillika slut på epoken Sjövik och dess utebana. Istället används nu området kring Furuskans till såväl tavel- som jakt- och fältbana.

Årets utmärkelse som ”Årets GAIF:are” går till Maria Jansson med motivering ”för sin envishet i sporten och för att hon alltid sprider glädje i sin omgivning samt väl framskjutna mästerskapsplaceringar”. Distriktets utmärkelse som årets Jakt- och Fältskytt tilldelas Åsa Johnsson och Jennie Knutsson tilldelas utmärkelsen för årets tavel- och fältskytt som junior.

Årets traditionsenliga Gottåsjakt drar till sig goda 86 skyttar, som vanligt med fint försommarväder.

Deltagarantalet är vid årets slut 100 vilket visar på en något nedåtgående trend. Dessvärre är situationen för bordtennissektionen för året oförändrad med fortsatt liten aktivitet.

2005

Medlemsantalet är nu 80 vilket visar på att det minskade medlemsantalet håller i sig. I början av året blåser stormen Gudrun genom småland och drar på vägen med sig GAIF:s skogsbana. Utan skogsbana kan man bara förlita sig på tavelträning utomhus vilket enligt verksamhetsberättelsen genererar en minskning av medlemmarna. Under hösten får man dock ett tillskott på nybörjarsidan vilket till viss del uppväger sommarens tapp.

Till följd av stormen Gudrun anordnar GAIF sin första taveltävling i modern tid. Detta blir en succé med 83 deltagande skyttar tillika nytt deltagarrekor i distriktet.

Utmärkelsen ”Årets GAIF:are” fortsätter vilket för året tilldelas Winfried ”Wiffe” Gockert för sitt stora engagemang och kunnande samt goda ledar- och tränaregenskaper. Distriktets utmärkelse som ”Årets jakt- och fältskytt” tilldelas 2004 Jennie Knutsson.

Under året anordnas diverse riktade ”prova på” aktiviteter för att motverka den vikande medlemstrenden. Utöver det anordnas ett träningsläger för klubbens ungdomar som Ida Angelöv och Maria Jansson håller i. Man har också ett samarbete med IFK där dess tränare Martin Blom håller ett uppskattat föredrag kring mental träning.

Hemsidan får också en uppfräschning för att göra GAIF mer tillgängligt.

2006

Den nedåtgående trenden från tidigare år bryts då medlemsantalet bibehålls på 80. Åsa Johnsson tilldelas utmärkelsen ”Årets GAIF:are” för 2005 för sitt framgångsrika år, däribland sin 25e SM medalj! Monica Knutsson får ta emot distriktets utmärkelse som ”Årets tavelskytt” 2005.

Den inslagna vägen från 2005 med taveltävlingar fortsätter och man anordnar Grimslövsträffen under juni månad. Med 65 deltagande skyttar, strålande solsken och med tre nya svenska rekord blir tävlingen en succé. GAIF arrangerar också DM i jakt och fält i backarna kring Gottåsa med 50-talet deltagande skyttar.

Under året försöker man adressera problemet med svårigheten med att få ut juniorerna på tävling. För att underlätta detta börjar klubben betala anmälningsavgift samt reskostnader för juniorerna. Man köper också in mer lånematerial till klubben vilket gör det billigare för juniorerna. Detta slår väl ut och man ser allt fler juniorer representera GAIF på tävlingar.

Som ett ytterligare sätt att få ut fler deltagare på tävlingar anordnas ett öppet KM där man bjuder in Växjö AIS. Även detta sker vid skogsbanan i Gottåsa och med 33 hela deltagande skyttar från bara två klubbar representerade är det ett bra initiativ för att få fler att börja tävla. Öppet KM ska senare visa sig bli en fin tradition och ett bra framtida samarbete med VAIS.

Under året köps en ljusanläggning in och byggs för att bättre kunna träna taveltävlingar med ljud- och ljussignaler. Nu blir det momentet ingen överraskning på större mästerskap.

Via SISU åker ungdomsledarna (Jan Karlsson, Winfried Gockert, Ida Angelöv samt Monica och Roine Knutsson) iväg och tittar på Fält-VM i Göteborg. En höjdpunkt då det blir fina svenska framgångar under tävlingen.

2007

Traditionen med utdelning av "Årets GAIF:are" fortsätter och tilldelas 2006 Tore Petersson för att han bland annat med stor marginal vunnit både Jakt- och Fält-SM i HK40. Monica Knutsson börjar nu också röra runt i rekordlistorna i DC50 med nytt svenskt rekord på 25m inomhus. Detta ska senare visa sig inte vara en tillfällighet.

2007 blir som vanligt ett aktivt år bågskytte-sektionen. Föreningen fortsätter att leverera på tävlingsbanorna och under året tar man hem ett antal mästerskapsmedaljer. Detta trots att tävlingsverksamheten har minskat något på senare tid. Detta visar på att även om man har förhållandevis liten tävlingsverksamhet så behåller man fortsatt hög nivå på skyttarna. Under året arrangeras Grimslövsträffen som nu blivit lite tradition. Detta år väljer man att utöka tävlingen med finalskjutning för att ytterligare testa tävlingsnerverna på deltagande skyttar.

Föregående års öppna klubbmästerskap betalas detta år tillbaka av VAIS och en tradition är på god väg att skapas. Detta år vinner VAIS den åtråvärda slutsummeringen (totalt antal poäng per klubb) och därmed också vandringspriset.

Bordtennis-sektionen börjar allt mer att betraktas som nedlagd efter att varit utan aktivitet de senaste åren.

2008

Taveltävling, fint väder och Grimslöv visar sig vara en bra kombination och lockar rekordmånga skyttar till årets Grimslövsträffen. Faktum är att med 105 skyttar är det näst efter SM den största tävlingen under året. Detta året kombineras Grimslövsträffen med DM.

Monica Knutsson fortsätter under året sin framfart i de svenska rekord listorna och sätter i DC50 hela sju nya svenska rekord! Detta bekräftar också året som ett bra verksamhetsår på seniorsidan där man vid årets slut kan räkna ihop 13 mästerskapsmedaljer varav fem individuella SM guld.

Om det är bra aktivitet och framgång på seniorsidan är det lite svårare på juniorsidan. Både tränings- och tävlingsverksamheten minskar under året och man börjar arbeta på olika rekryteringsinsatser. Detta speglar också av sig i medlemsantalet som nu är nere i 47 aktiva deltagare. Med hjälp av SISU anordnas studiecirkel med syfte att förbättra ledarförsörjningen samt att göra föreningen mer attraktiv. En liten ljuspunkt på juniorsidan är Martin Hansson som tilldelas "Årets GAIF:are" 2007 just för sin fina träningsvilja och ständigt ökande resultat.

Årets klubbmästerskap tas för andra året i rad hem av VAIS och vandringspriset får finna sig i att vara hemifrån ytterligare ett år.

2009

Sex guld, två silver och ett klassiskt lagguld i elitklassen är årets facit från GAIF:s SM deltagande 2009! Detta torde vara, om inte det bästa i föreningens historia så i alla fall i modern

tid, det bästa utfallet resultatmässigt under ett och samma år. Även på juniorsidan är GAIF, efter några år utan deltagande, återigen representerat på JSM genom Jesper Lundh och Simon Petersson. Båda hävdade sig bra i konkurrensen men erövrar ingen medalj.

Medlemsantalet ökar något från föregående år och är nu uppe i 55 aktiva skyttar. Under året anordnas också en lyckosam provapå omgång för Skatelövskolans elever vilket fyller träningskvällarna under höstterminen.

Efter ett uppehåll återupptas Gottåsjakten igen efter att man anordnat Grimslövsträffen senaste fyra åren. Med 65 startande skyttar, fint väder och mycket beröm för banan blev tävlingen en rakt igenom lyckad insats. Med butterna redan placerade avgjordes KM under hösten också i Gottåsa backar. Denna gång med VAIS som värd. Med en del överraskningsmål, däribland en nedskalad jakttapet skapades mycket huvudbry då siktbilden inte stämde med avståndet. Det hindrade dock inte GAIF:s skyttar som tog hem totalsegern och vandringspriset var återigen hemma.

Monica Knutsson tilldelas utmärkelsen "Årets GAIFare" 2008 för sina fina sportsliga framgångar men framförallt för sitt stora engagemang inom styrelsen och klubbens arbete.

2010

Rekordåret från 2009 överträffas bara av resultaten under 2010 vilket säkerligen gör 2010 till det bästa resultatmässiga året för föreningen. Inte nog med att man har stora framgångar på SM med 16 medaljer (fem guld), DM är också väldigt lyckat med 12 medaljer (sju guld). Sammantaget ger detta med andra ord ett väldigt bra år.

Ännu mer imponerande är den totala upprensningen bland svenska rekord som sker under året. Totalt 22 nya svenska rekord sätts (Tore Petersson 10st i HK50, Monica Knutsson 10st i DC50, Winfried Gockert 1 i HK50, klassiskt lag 1st (Tore Petersson, Winfried Gockert, Henrik Oskarsson, HK21). På distriktsnivå sätts det inte mindre än 33 stycken (Tore Petersson 20, Monica Knutsson 12, Winfried Gockert 1). Det måhända vara ett rekordår för GAIF men föreningens resultat under 2010 borde vara ett svårslaget rekord totalt sett inom svenskt bågskytte genom alla tider!

För första gången väljer man att inte arrangera Grimslövsträffen eller Gottåsjakten utan båda tävlingarna arrangeras under året. Dessvärre håller inte traditionen med fint väder under Grimslövsträffen utan 49 tappra skyttar (och arrangörer) gör upp i regn, 8 grader och frisk byig vind vilket inte är de optimala skytteförutsättningarna. Det blir med andra inga nya svenska rekord under Grimslövsträffen, något man har haft som vana sen tidigare. Gottåsjakten blir däremot en lyckad tillställning med 70 startande och många positiva omdömen om banan.

Under året byter man också elservis i hallen för att ha en mer effektiv elhantering i hallen. Dessutom söker man bygglov för en container att placera i anslutning till hallen för att förvara mer skrymmande materiel. Detta som förberedelse för inne DM 2014 då flera nya buttar behöver köpas in och förvaras.

"Årets GAIFare" 2009 tilldelas Per-Olof Lundh för sitt stora engagemang, vilja att alltid ställa upp samt fina skytte. Årets KM tas hem av GAIF som också genomförs i Gottåsa backar. Glädjande är att tävlingens högsta poäng levereras av Anna Johansson i DF10 vilket borgar för en ljus framtid.

FRAMTIDEN

Om du har kommit så här långt så har du antagligen också just tagit dig igenom 50 års föreningshistorik. Och det är först nu det egentligen blir intressant! Det är av historiken vi lär men i framtiden den tillämpas. Så vad ska vi ta med oss framöver?

Personligen reflekterade jag över att man redan under 80-talet noterar att man hade problem med att behålla ungdomarna i föreningen och funderar redan där på motåtgärder. Detta är något som man ser återkommer med jämna perioder genom åren. Frågan man kan ställa sig är därmed om det innebär att det är samma problematik man brottas med 2010 som man gjorde på 80-talet. Eller är det kanske så att samhället utvecklas i samma takt som problematiken ändras? Kan man då inte heller dra några paralleller eller ta lärdom av sin historia? Jag tror att man kan det.

För föreningen Grimslövs AIF hoppas jag på ett fortsatt lika bra decennium som man precis gått igenom. Resultatmässigt tar föreningen stora kliv varje år och kan man bara bibehålla glädjen och gemenskapen i föreningen ser jag ingen anledning till att det inte kan fortsätta på den utstakade vägen. Framgång föder framgång och GAIF har börjat göra sig ett namn i resten av bågskyttesverige. Med lite medial uppmärksamhet kommer nybörjarna också vilket med tiden kanske det till och med gör det möjligt att återväcka de slumrande sektioner man haft tidigare!

Erik "Knekten" Johansson in Memoriam

En man att minnas, en hjälte, en levnadskonstnär, har gått ur tiden. Erik "Knekten" Johansson har lämnat oss i Grimslövs AIF i stor saknad.

Hjälten

För Erik var bågskyttet en del av livet. Han levde med sporten och klubben och för bågskyttarna. Hemmet i Sjövik var centrum för alla sommaraktiviteter i klubben. Dels utnyttjades skogen för jaktstigar. Dels utgjorde åkern framför huset och trädgården träningsbanor för tavelsskytte och butträning. Ladugården fungerade som lager för måltavlorna då de inte användes. Men också bostaden var anpassad till bågskytte. GAIF använde övervåningen som förvaring åt alla juniorers skjutmaterial, tidvis användes den också som klubbstuga

Generationer av unga och gamla skyttar från bygden har vandrat på stigarna runt Sjövik eller stått och skjutit på fältet framför huset. Skyttar har kommit och gått, ledare likaså. Men genom alla år har Eriks anda och anda funnits med. Ingen tävlingshets, istället en harmoni i träning och träffar, där de som vill kan få växa till sig. Hjälp och stöttning skall finnas när den behövs.

Oändliga timmar lade Erik ner på att se till att allt fungerade för dem som sköt. Behövde någon gå en runda i skogen och träna lite extra var han inte sen att dra på sig gummistövlarna för att följa med. Gällde det materialen plockade han fram det som behövdes och var behjälplig med allt från trimning av till att fjädra pilar.

När man i Grimslövs AIFs regi i början av 70-talet gjorde en återstart av bågskyttet, var han med. På den tiden var det ont om bra juniorbågar. Det gick helt enkelt inte att köpa någon utrustning som passade barn och ungdomar till rimliga pengar. Tillsammans med Alf Magnusson och Lennart Karlsson, experimenterade Erik då fram en båge som gick under namnet ALE bågen. Det var en konstruktion i trä och glasfiber som omsorgsfullt limmades ihop i olika skikt. Bågarna blev en succé! Flertalet av de JSM-medaljer föreningen erövrade under detta årtionde, togs med dessa bågar. Faktum är att några av dessa bågar finns kvar i klubbens ägo och att de fortfarande används av föreningens skyttar.

Erik hade också en sällsynt förmåga att se och möta alla på deras nivå. När någon skytt ung som gammal fick problem kunde man alltid vända sig till Erik. Efter några träningar gick det oftast bättre. Kanske var han ingen mästare i att förmedla den mest korrekta skjuttekniken. Men han såg detaljer som kunde förbättras och jobbade med dem. Dessutom var Erik mycket psykologisk. När skjutningen strulade och han tittat en stund kunde han bara försvinna. Så dök han plötsligt upp igen. Tittade på ett par pilar till sedan sa han.

- Du ska inte skjuta mer nu, Jag har satt på kaffe.

Sedan satt man någon eller några timmar i hans härligt stökiga kök och pratade om det ena och det andra. Så kunde han plötsligt ta upp skyttet igen. Inte det man hade problem med, utan snarare något man gjorde som var bra. Därför bar skytten med sig det positiva hem, inte de negativa minnena från skjutvallen.

Under Eriks överinseende har mängder av SM-medaljer bärgats av föreningen. Detta hade inte varit möjligt utan hans medverkan. Långt in på 90-talet var det Erik som skötte

formtoppningarna av juniorskyttarna inför stundande SM. Jag minns särskilt den anordning som en dag var placerad på ladugårdstaket på Sjövik.

- Jo, jag tänkte, det blir inte så mycket uppför och nerförsskjutning annars, var Eriks sparsmakade kommentar.

Det hela såg mest ut som en del av en gammal segelskuta. Mast fanns det t ex, med segel av dubbelt grönt bågskyttenät, dekorativt prytt med en rejäl etafoambutt. Det fanns en reling runt om plattformen som kunde lugna höjdrädda personer. Hela konstruktionen hölls fast med en sinnrik konstruktion av ståltråd och för den klentrogne kunde det innebära viss nervpåfrestning att klättra dit. Vi som kände Erik visste att den skulle hålla, åtminstone intalade vi oss det. Och visst hade den avsedd effekt. Det gick att träna allt från branta mål nerför till luriga långa uppför. Och satsningen gav resultat det blev juniormedaljer i flera valörer under de kommande åren. Så för oss i Grimslövs AIF var och förblir han en hjälte.

Levnadskonstnären

Erik levde som han lärde och satte alltid enkelheten i första rummet. Han hem var spartanskt men praktiskt inrett. Centrum var köket och rummet med hans älskade Cronspis. Han kunde sitta i timmar och studera lågornas dans innanför de eldfasta glasrutorna. I rummet hade han också spämt upp ett nät om någon skulle behöva träna lite med klickern eller om han själv skulle komma på tanken att dra en pil.

Han gladdes också åt det lilla. Hade man bakat och kom med en lev matbröd tårades nästan hans ögon och kaffepannan kom på spisen. Sedan fick man skälla tungan en stund i hans inte alltför starka kokkaffe.

Resorna med seniorerna till SM var för Erik höjdpunkter i tillvaron. Roliga episoder, som alltid inträffar under våra resor, kunde han återberätta i detalj och det gjorde han gärna när vi andra hade glömt bort hur det var. Erik har genom åren skjutit både i flera föreningar. Det hela tog sin början i IFK Grimslöv någon gång i slutet av 40-talet. När så den föreningen slutade med bågskytte, för att ägna sig helt åt fotbollen, anslöt sig Erik till Värends skyttarna. Han har också under perioder tävlat för Växjö Norra och VAIS. Men sedan 1972 har det varit Grimslöv AIF som varit klubbtilhörigheten. Erik har genom åren också gjort sig känd som en skicklig banläggare för jaktstigar. Framför allt Gottåsjakten har burit hans signum. Hans tankar om hur en bra bana skall se ut för att vara stimulerande och lagom lurig genomsyrar de tävlingar som skjuts i klubbens regi. Så sent som i oktober lade han en mycket uppskattad bana på Grimslöv AIFs klubbmästerskap. Han deltog i jakt-SM en bit in på 90-talet, och alltså var han aktiv skytt i 50 år. Från början var Erik högerskytt, men en 200 kilos potatislår hindrade honom att fortsätta med det. Så fort han bara kunde skaffade han en vänster båge och lärde upp sig på nytt. Alla som skjutit i lag med honom har säkert lagt märke till att han hade en besvärlig bågarm som tidvis skakade på ett nästan makabert sätt. Den som första gången stod på skjutlinjen med fullt uppdrag och fick Eriks skakade båge i ögonvrån träffade sällan.

- Jag släpper när jag är mitt för, brukade han säga, en sanning med modifikation.

Eller också tyckte han inte att han behövde tala om vad det var han var mitt för när han släppte. Under en period försökte han med hjälp av diverse ribbor och remmar att låsa armen under skjutningen. Det fick i alla fall material kontrollanterna inför jakt-SM att med rynkade pannor konsultera regelböcker innan han släpptes igenom. Några poäng tror jag aldrig att han tjänade på sina hjälpmedel. Erik brydde sig inte så värst mycket om detta. Han ville istället

att det skulle gå bra för oss andra. Noggrant studerade han SM-banornas svårigheter och hur vi löst dem. Han älskade att i minnet gå igenom varje mål, och han förhörde oss nogsamt om vi mindes de olika partierna, målens placering och hur vi träffat.

Annars var Erik en hyfsad uppfinnare med god uppfattning om vad som kunde tänkas fungera. Ett år konstruerade han på några timmar ett väl fungerande mobilt sekretariat. Det hade vi nytta av i många år. Inte bara när det var tävling, det var ett alldeles utomordentligt partytäkt regniga midsomrar. Han gjorde också genialt enkla släppbågar att träna med. De bestod av en enkel båge där en riktig pil var fäst vid strängen. Pilen var instucken i en grövre pil. När man släppte fångade luftmotståndet inuti den tjocka pilen upp den tunna och stannade den mjukt och fint.

1999 tilldelades Erik Alvesta kommuns pris för **”särskild prestation”** med anledning av det stora ideella arbete han utfört i vår förening

Vid Tangenterna, på uppdrag av Grimslöv AIF
Mårten Skagert



Foto: Mikaela Svensson

FÖRTROENDEVALDA I GRIMSLÖVS AIF 1961 - 2011

| | 1961 | 1962 | 1963 | 1964 | 1965 | 1966 | 1967 | 1968 | 1969 | 1970 | 1971 | 1972 | 1973 | 1974 | 1975 | 1976 | 1977 | 1978 | 1979 | 1980 | 1981 | 1982 | 1983 | 1984 | 1985 | 1986 | 1987 | 1988 | 1989 | 1990 | 1991 | | | | | |
|-----------------------------|------------|--------|----------------|----------------|----------------|----------------|------------|------------|------------|------------|---------|--------|--------|--------|--------|--------|------|--------|--------|------|--------|--------|--------|--------------|----------|----------|---------|----------|----------|---------|------|----|-------|----|---|---|
| Kjell Jansson | OH, FL, VS | OH, BT | OH, UK, FS | OH, US, FS | OH, US, FS | OH, FS, US | OH, FS, US | OH, FS, US | OH, FS, US | OH, FS, US | OH, FS | OH, FS | OH, FS | TK | TK | | TK | TK, LP | FS | OH | OH, TK | OH, TK | OH, TK | LH, TK, (FS) | SUH | SUH | | | | | | | | | | |
| Arne Johansson | SH, R | SH | SH, BT, VS, FS | SH, BT, US, FS | LH, US, BT, SS | LH, BT, SS, US | LH | | | LH, BT, SS | LH | LH | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Lars W Johansson | KH | KH, BT | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Anders Johansson | LH | R | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ingemar Arvidsson | R, VS | R | SUH, UK, VS | LH, AS, FS | SUH | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Lennart Karlsson ("sjuan") | Casting | | KH | KH, AS, FS | LH, US, BT, SS | R, US | R | R | R | R | R | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Håkan Birgersson | Casting | SUH | | | LH, BT, SS | LH, BT, SS | LH, BT | SUH | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bengt Hovne | Casting | | | LH, AS | SS | SS | LH, BT | SUH | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Stefan Nilsson | Casting | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Görgen Karlsson | Casting | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bernt Tryman | | SUH | | BT, US | US, FS | US, FS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jan Starck | | | R | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Torsten Lindberg | | | R, Cykel | | | FS | FS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Erik Johannesson | | | UK | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Anders Arvidsson | | | | R | R | R, US | R | R | R | R | R | R | R | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Johnny Johanson | | | | R | SUH, SS | BT, SS | FS, SS, US | | SS | SUH, SS | SUH, SS | | | | FS | OH | OH | OH | SUH | SUH | LH | LH | LH | | | | | | | | | | | | | |
| Kennert Pettersson | | | | | KH | KH | | LH | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Margareta Johansson | | | | | LH | LH | LH | LH | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sune Hörberg | | | | | US | LH, US | LH, US | LH, US | US | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Lars Evert Ekman | | | | | FS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sven-Olof Svensson | | | | | | BT | BT | BT | BT | SUH, FS | LH | | FS | FS | FS | FS | FS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bengt Gunnarsson | | | | | | | LH, FS | FS | LH | | FS | FS | FS | FS | FS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Torbjörn Nilsson | | | | | | BT | BT | SH, BT | BT | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sten Hovne | | | | | | BT | BT | BT | | | | | | | | | | | | | | MS | | | | | | | | | | | | | | |
| Lars-Ove Karlsson | | | | | | BT | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Roland Johansson | | | | | | SS | SS | SS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Lars Gunnarsson | | | | | | SS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Boel Gunnarsson | | | | | | US | US | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Per Boström | | | | | | | LH, US | LH, US | IS | LH, FS, IS | LH, FS | FS | FS | FS | FS | FS | FS | FS | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Börje Johansson | | | | | | | FS | FS | FS | FS | FS | FS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kent Samuelsson | | | | | | | FS | FS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Olle Svensson | | | | | | | FS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Peter Arvidsson | | | | | | | SS | SS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Birgitta Arvidsson | | | | | | | US | BT, US | FS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Kurt Lennartsson | | | | | | | | LH, FS | IS | LH, FS, IS | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R |
| Janne Grimeke | | | | | | | | KH | LH | LH, BSK | LH, BSK | BSK | BSK | BSK | | | SUH | SUH | LH | | BSK | | VB | VB | LH | SH | KH | KH | KH | KH | KH | R | R, VB | | | |
| Sune Johansson | | | | | | | | | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jörgen Nilsson | | | | | | | | | FS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mats-Olof Bergström | | | | | | | | | | US | BY | BY | | | | | | | | | | LH | TUC | | | | | | | | | | | | | |
| Anders Engkvist | | | | | | | | | | | BT | BT | BT, LP | BT, LP | BT, LP | BT, LP | BT | BT, TK | BT, LH | BT | RS | RS | RS | R, VB | LH | LH | SH, KPT | SH, KPT | SH | SH | SH | SH | SH | SH | | |
| Lars-Ingolf Larsson | | | | | | | | | | | BT | BT | BT | BT | BT | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Eric Johansson | | | | | | | | | | | | BSK | BSK | BSK | BSK | BSK | | | | BSK | | | | | SUH, KPB | SUH, KPB | LH, KPB | SUH, KPB | SUH, KPB | VB, KPB | VB | VB | | | | |
| Lennart Karlsson ("Planen") | | | | | | | | | | | | BSK | BSK | BSK | BSK | BSK | BSK | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Lennart Nilsson | | | | | | | | | | | | BSK | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Krister Kristensson | | | | | | | | | | | IS | | | BSK | BSK | BSK | BSK | BSK | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

FÖRTROENDEVALDA I GRIMSLÖVS AIF 1961 - 2011

| | 1961 | 1962 | 1963 | 1964 | 1965 | 1966 | 1967 | 1968 | 1969 | 1970 | 1971 | 1972 | 1973 | 1974 | 1975 | 1976 | 1977 | 1978 | 1979 | 1980 | 1981 | 1982 | 1983 | 1984 | 1985 | 1986 | 1987 | 1988 | 1989 | 1990 | 1991 | |
|-------------------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------------|----------------|----------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|------|------------|----------------|---------------|---------------|-----------------|------------|------------|-------|-------|------|------|--|
| Stig Johnsson | | | | | | | | | | | SS | SS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Liselotte Kling Herbertsson | | | | | | | | | | | SS | SS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Lars-Göran Gustavsson | | | | | | | | | | | | LH, BSK | LH, LP | LH, TK | | | | BSK | BSK | | | SUH, BSK | SUH | SH, (FS) | SH | | | | | | | |
| Torsten Kling | | | | | | | | | | | | BT | BT | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Lena Bern | | | | | | | | | | | | BSK | BSK | | | BSK | BSK | BSK | BSK | | | | | | | | | | | | | |
| Thomas Palmgren | | | | | | | | | | | | FS | FS | FS | FS | FS | FS | FS | FS | | | FS | FS | FS | | | | | | | | |
| Staffan Letell | | | | | | | | | | | | | LH | R | R | R | R | R, LP | R | | | R, VB, LP | R, VB, LP | R, VB, LP | OH, LP, (FS) | OH | OH | OH | OH | OH | OH | |
| Åke Palmgren | | | | | | | | | | | | SUH, MS | OH, TK, MS | OH, TK, MS | OH, TK, MS | TK, MS | TK | MS | | | | VB, TK | VB, FS, TK | | | | | | | | | |
| Alf-Åke Johansson | | | | | | | | | | | | BT | BT | BT | BT | BT | BT | BT | BT | | | BT | BT | BT | BT | | | | | | | |
| Leif Gustavsson | | | | | | | | | | | | BSK, LP | LH, LP, BSK | LH, BSK, LP | LH, FS, LP | LH, FS, LP | TK, FS, LP | FS | | | FS | | | | | | | | | | | |
| Rune Svensson | | | | | | | | | | | | BSK | BSK | BSK | BSK | BSK | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Nils-Magnus Gunnarsson | | | | | | | | | | | | FS | TK, FS | TK, FS | TK | TK, FS | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Karin Svensson | | | | | | | | | | | | MS | MS | MS | MS | MS | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Arne Olofsson | | | | | | | | | | | | MS | MS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Torsten Lund | | | | | | | | | | | | LP | LP | LP | LP | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mats Lagerkvist | | | | | | | | | | | | | LP | LP, FS | FS, LP | TK, FS, LP | TK, FS | TK, LP | | | | | | | | | | | | | | |
| Gerry Georgsson | | | | | | | | | | | | | SUH | SUH, MS | SUH, MS | SUH, MS | SUH, MS | LH, MS | | | SUH, SS | SUH, SS, FS | FS, SS | FS, SS | | | | | | | | |
| Leif Johnsson | | | | | | | | | | | | TK, BSK | TK, BSK | TK, BSK | TK | TK | BSK | BSK | | | | | BSK | BSK | R | R | R | R, VB | R, VB | | | |
| Ingolf Larsson | | | | | | | | | | | | TK | TK | TK | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Inger Eriksson | | | | | | | | | | | | FS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Roland Persson | | | | | | | | | | | | FS | FS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Börje Andersson | | | | | | | | | | | | BSK | BSK | BSK | BSK | | | | | | | | BSK | | | | | | | | | |
| Berthil Gustavsson | | | | | | | | | | | | | | | KH, TK | KH, TK | KH, TK | KH, TK, LP | KH, TK, LP | KH | | KH, TK, LP | KH, TK, LP | KH, TK, LP | KH, TK, (FS) | KH, KPT | KH, KPT | | | | | |
| Ulf Salomonsson | | | | | | | | | | | | BSK | BSK | BSK | BSK | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Arne Svensson | | | | | | | | | | | | FS | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bengt-Göran Svensson | | | | | | | | | | | | MS | MS | MS | MS | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Stefan Arnesson | | | | | | | | | | | | | | BT, LP | BT, LP | BT, LP, TK | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Leif Nilsson | | | | | | | | | | | | | | BSK | BSK | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Marie-Louise Svensson | | | | | | | | | | | | | | FS | FS, LP | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ove Andersson | | | | | | | | | | | | | | MS | MS | MS | FS | | | | | | | | | | | | | | | |
| Inge Svensson | | | | | | | | | | | | | | MS | | MS | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Evert Folkesson | | | | | | | | | | | | | | BT | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Steve Kling | | | | | | | | | | | | | | BT | BT | BT | BT | | | | | BT | BT | BT | BT | | | | | | | |
| Sven-Ove Gustavsson | | | | | | | | | | | | | | | | FS | FS | FS | | | | FS | | | | | | | | | | |
| Johnny Johanson ("Piggaboda") | | | | | | | | | | | | | | | | FS | FS | FS | | | | FS | | | | | | | | | | |
| Benny Johnsson | | | | | | | | | | | | | | | | BSK | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bo Eriksson | | | | | | | | | | | | | | | LP | MS | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Britt-Marie Bergman (Henell) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | RS | | | | | | | |
| Håkan Kidvik | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ann-Christine Svensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Lena Andersson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Fredrik Raab-Obermayr | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ulla Kristensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Hans Karlsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Per-Olof Sandberg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ingrid Svensson-Olastuen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sören Wägström | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | BSK | | | | | | | | | |
| Jimmy Georgsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | LP | LP | LP | LP | | | | | | |
| Thorvald Eng | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bo Swahn | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Anna-Greta Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

FÖRTROENDEVALDA I GRIMSLÖVS AIF 1961 - 2011

| | 1961 | 1962 | 1963 | 1964 | 1965 | 1966 | 1967 | 1968 | 1969 | 1970 | 1971 | 1972 | 1973 | 1974 | 1975 | 1976 | 1977 | 1978 | 1979 | 1980 | 1981 | 1982 | 1983 | 1984 | 1985 | 1986 | 1987 | 1988 | 1989 | 1990 | 1991 |
|----------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|--------|--------|------|------|------|------|------|------|------|
| Sigvard Magnusson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | BT | | BT | BT | BT | BT | RS | | | | | | |
| Börje Långström | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | TC | LH | FS | LH, FS | LH | | | | | | | |
| Mats Ganerud | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | LH | | | | | | | | | | |
| Wolfgang Magnusson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | BT | BT | BT | BT | | | | | | | |
| Ulf Söderlund | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | BT | BT | | | | | | | | | |
| Harald Ring | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | BSK | BSK | BSK | BSK | | | | | | | |
| Anita Oskarsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | BSK | BSK | BSK | BSK | | | | | | | |
| Rune Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | BSK | | BSK | BSK | | | | | | | |
| Tua Dackman | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | FS | FS | | | | | | | | | |
| Yvonne Ganerud | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | FS | | | | | | | | | | |
| Åke Bernhäll | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | SS | SS | SS | SS | KPS | KPS | KPS | KPS | KPS | KPS | |
| Bertil Pettersson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | SS | SS | SS | SS | | | | | | | |
| Holger Ramdin | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | SS | SS | SS | SS | | | | | | | |
| Tore Axelsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | SS | SS | | | | | | | | | |
| Per Klasson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | TK | TK | TK | TK | | | | | | | |
| Hans Nilsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | BT | | | | | | | | | |
| Lena Olastuen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | LH | | | | | | | | |
| Ingrid Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | SUH, | | | | | | | | |
| Lars-Olof Pettersson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | BT | LH, BT | | | | | | | |
| Anders Karlsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | BT | BT | | | | | | | |
| Marita Rylander | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | BSK | BSK | | | | | | | |
| Anneli Palmgren | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | FS | FS | | | | | | | |
| Bo Gustavsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | TK | TK | | | | | | | |
| Mårten Skagert | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | LP | | | | | | | |
| Winfried Gockert | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | LH | LH | LH | LH | LH | LH | |
| Ingmari Lindström | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | RS | SUH | LH | LH | LH | LH | |
| Åke Ring | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | KPF | KPF | | | | | |
| Niklas Georgsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | RS | RS | RS | RS | |
| Jan-Åke Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | KPF | RS | RS | RS | |
| Bodil Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | KPF | VB | VB | VB | |
| Mats Ahlstedt | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | VB | VB | UA | UA |
| Jens Hansen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | KH | KH |
| Fredrik Edvardsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | SUH | SUH, |
| Ingemar Magnusson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | KPB | |
| Antoni Mustajärvi | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mats Berg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ola Karlsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Leif Fransson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Anita Karlsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Benny Sköld | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Jan Karlsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Pernilla Stenberg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Bo Fransson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Monika Knutsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Roine Knutsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Mikaela Svensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Tore Pettersson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Annelie Svensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Sven Palm | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Ida Angelöv | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Katarina Persson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Micael Nilsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Åsa Johnsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

FÖRTROENDEVALDA I GRIMSLÖVS AIF 1961 - 2011

Tord Axbom
 Allan Karlsson
 Magnus Karlsson
 Jesper Lundh
 Henrik Oskarsson
 Gunnar Johansson

| 1961 | 1962 | 1963 | 1964 | 1965 | 1966 | 1967 | 1968 | 1969 | 1970 | 1971 | 1972 | 1973 | 1974 | 1975 | 1976 | 1977 | 1978 | 1979 | 1980 | 1981 | 1982 | 1983 | 1984 | 1985 | 1986 | 1987 | 1988 | 1989 | 1990 | 1991 | |
|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

FÖRTROENDEVALDA I GRIMSLÖVS AIF 1961 - 2011

| | 1992 | 1993 | 1994 | 1995 | 1996 | 1997 | 1998 | 1999 | 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | Totalt antal år | Totalt antal poster | |
|-----------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|-----------------|---------------------|----|
| Kjell Jansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 24 | 51 |
| Arne Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 11 | 28 |
| Lars W Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 4 |
| Anders Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 3 |
| Ingemar Arvidsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 | 11 |
| Lennart Karlsson ("sjuan") | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 9 | 16 |
| Håkan Birgersson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 3 |
| Bengt Hovne | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 6 | 13 |
| Stefan Nilsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 2 |
| Görgen Karlsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 2 |
| Bernt Tryman | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 7 |
| Jan Starck | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Torsten Lindberg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 | 4 |
| Erik Johannesson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Anders Arvidsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 9 | 10 |
| Johnny Johanson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 16 | 22 |
| Kennert Pettersson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 | 3 |
| Margareta Johanson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 4 |
| Sune Hörberg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 | 8 |
| Lars Evert Ekman | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Sven-Olof Svensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 | 3 |
| Bengt Gunnarsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 8 | 10 |
| Torbjörn Nilsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 5 |
| Sten Hovne | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 4 |
| Lars-Ove Karlsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Roland Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 | 3 |
| Lars Gunnarsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Boel Gunnarsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Per Boström | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 10 | 15 |
| Börje Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 | 5 |
| Kent Samuelsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Olle Svensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Peter Arvidsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Birgitta Arvidsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 | 4 |
| Kurt Lennartsson | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | 41 | 40 |
| Janne Grimeke | R, VB | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20 | 24 |
| Sune Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 7 | 7 |
| Jörgen Nilsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Mats-Olof Bergström | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 | 5 |
| Anders Engkvist | SH, KPT | SH, KPT | SH, KPT | SH, KPT | SH, KPT | SH | SH | SH | SH | | | | | | | | | | | | | 30 | 44 |
| Lars-Ingolf Larsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 | 5 |
| Eric Johansson | VB | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 14 | 20 |
| Lennart Karlsson ("Planen") | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 7 | 7 |
| Lennart Nilsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Krister Kristensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 6 | 6 |

FÖRTROENDEVALDA I GRIMSLÖVS AIF 1961 - 2011

| | 1992 | 1993 | 1994 | 1995 | 1996 | 1997 | 1998 | 1999 | 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | Totalt antal år | Totalt antal poster | |
|-------------------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|-----------------|---------------------|----|
| Stig Johnsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | |
| Liselotte Kling Herbertsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Lars-Göran Gustavsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 9 | 13 |
| Torsten Kling | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Lena Bern | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 6 | 6 |
| Thomas Palmgren | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 11 | 11 |
| Staffan Letell | OH | OH | OH | OH | OH | OH | OH | OH | | | | | | | | | | | | | | 26 | 36 |
| Åke Palmgren | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 9 | 20 |
| Alf-Åke Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 10 | 11 |
| Leif Gustavsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 8 | 20 |
| Rune Svensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 | 5 |
| Nils-Magnus Gunnarsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 | 8 |
| Karin Svensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 | 5 |
| Arne Olofsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Torsten Lund | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 4 |
| Mats Lagerkvist | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 6 | 12 |
| Gerry Georgsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 10 | 21 |
| Leif Johnsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 13 | 18 |
| Ingolf Larsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 | 3 |
| Inger Eriksson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Roland Persson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Börje Andersson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 | 5 |
| Berthil Gustavsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 12 | 29 |
| Ulf Salomonsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 4 |
| Arne Svensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Bengt-Göran Svensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 4 |
| Stefan Amesson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 | 7 |
| Leif Nilsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Marie-Louise Svensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 3 |
| Ove Andersson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 8 | 8 |
| Inge Svensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Evert Folkesson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Steve Kling | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 8 | 9 |
| Sven-Ove Gustavsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 5 |
| Johnny Johanson ("Piggaboda") | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 5 |
| Benny Johnsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Bo Eriksson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Britt-Marie Bergman (Henell) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 6 | 6 |
| Håkan Kidvik | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Ann-Christine Svensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Lena Andersson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Fredrik Raab-Obermayr | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Ulla Kristensson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Hans Karlsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Per-Olof Sandberg | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Ingrid Svensson-Olastuen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Sören Wägström | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 | 5 |
| Jimmy Georgsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 | 3 |
| Thorvald Eng | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Bo Swahn | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Anna-Greta Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |

FÖRTROENDEVALDA I GRIMSLÖVS AIF 1961 - 2011

| | 1992 | 1993 | 1994 | 1995 | 1996 | 1997 | 1998 | 1999 | 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | Totalt antal år | Totalt antal poster | |
|----------------------|---------|---------|---------|---------|---------|--------|--------|--------|---------|--------|--------|--------------|--------------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|--------|-----------------|---------------------|----|
| Sigvard Magnusson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 6 | 7 |
| Börje Långström | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 | 6 |
| Mats Ganerud | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Wolfgang Magnusson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 4 |
| Ulf Söderlund | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Harald Ring | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 4 |
| Anita Oskarsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 4 |
| Rune Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 3 | 3 |
| Tua Dackman | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Yvonne Ganerud | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Åke Bernhäll | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 10 | 10 |
| Bertil Pettersson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 4 |
| Holger Ramdin | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 4 |
| Tore Axelsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Per Klasson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 4 |
| Hans Nilsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Lena Olastuen | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Ingrid Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 4 |
| Lars-Olof Pettersson | | | | | | | | | | VB | VB | VB | VB | VB | VB | | | | | | | 8 | 8 |
| Anders Karlsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Marita Rylander | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Anneli Palmgren | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Bo Gustavsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Mårten Skagert | LH | LH | LH | LH | LH | LH | LH | LH | LH | | | | | | | | | | | | | 15 | 15 |
| Winfried Gockert | LH | LH | LH | LH | LH | LH | LH | LH | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH, DU | 26 | 27 |
| Ingemari Lindström | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Åke Ring | RS | RS | RS | RS | RS | | | | | | | | | | | | | | | | | 10 | 10 |
| Niklas Georgsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 | 6 |
| Jan-Åke Johansson | UA | UA | UA | UA | UA | UA, KP | KPB | KPB | KPB, DU | DU | DU | | | | | | | | | | | 15 | 18 |
| Bodil Johansson | KH | KH | KH | KH | KH | KH | KH | KH | KH | KH | | | | | | | | | | | | 12 | 12 |
| Mats Ahlstedt | SUH, KP | SUH, KP | SUH, KP | SUH, KP | SUH, KP | | | | | | | | | | | | | | | | | 7 | 13 |
| Jens Hansen | VB | VB | VB | VB | | | | | | | | | | | | | | | | | | 4 | 4 |
| Fredrik Edvardsson | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | SUH | | | | | | | | | | | | | | 8 | 8 |
| Ingemar Magnusson | | R | R | R | R | R | R | R | R | R | | | | | | | | | | | | 9 | 9 |
| Anttoni Mustajärvi | | VB | VB | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Mats Berg | | VB | VB | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 |
| Ola Karlsson | | | | VB | | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Leif Fransson | | | | VB | VB | VB, RS | VB, RS | VB, RS | VB, RS | VB, RS | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | R | 17 | 22 |
| Anita Karlsson | | | | | VB | VB | VB | VB | VB | | | | | | | | | | | | | 5 | 5 |
| Benny Sköld | | | | | VB | | | | | | | | | | | | | | | | | 1 | 1 |
| Jan Karlsson | | | | | | SUH | UA | UA | OH | OH | OH | OH | OH | OH | OH | OH | OH | OH | OH | OH | VB | 15 | 15 |
| Pernilla Stenberg | | | | | | VB | VB | VB | | | | | | | | | | | | | | 3 | 3 |
| Bo Fransson | | | | | | | KPT | KPT | KPT | KPT | KPT | SUH, KPT, DU | SUH, KPT, DU | | | | | | | | | 8 | 15 |
| Monika Knutsson | | | | | | | SUH | SUH | LH | LH | LH | LH | LH | LH | LH | KH | KH | KH | KH | KH | OH | 14 | 14 |
| Roine Knutsson | | | | | | | | | UA | UA, KP | UA, KP | UA, KP | UA, KP | KPB | KPB | KPB | KPB | KPB | KPB | KPB | KPB | 12 | 23 |
| Mikaela Svensson | | | | | | | | | VB | LH | LH | LH | LH | | | | | | | | | 5 | 5 |
| Tore Pettersson | | | | | | | | | | SH | SH | SH | SH | SH, DU | SH, DU | SH, DU | SH, DU | SH, DU | SH, DU | SH, DU | KH | 11 | 17 |
| Annelie Svensson | | | | | | | | | | VB | RS | RS | | | | | | | | | | 3 | 3 |
| Sven Palm | | | | | | | | | | | KH | KH | KH | KH | KH | | | | | | | 5 | 5 |
| Ida Angelöv | | | | | | | | | | | VB | VB | VB | VB, UA | VB, UA | VB, UA | | | | | | 6 | 9 |
| Katarina Persson | | | | | | | | | | | | | | SUH | SUH | LH | LH, UA | LH, UA | LH, UA | LH, UA | LH, UA | 7 | 11 |
| Micael Nilsson | | | | | | | | | | | | VB | VB | VB | | | | | | | | 3 | 3 |
| Åsa Johnsson | | | | | | | | | | | | | RS | RS | RS | RS | RS | RS | RS | RS | RS | 8 | 8 |

FÖRTROENDEVALDA I GRIMSLÖVS AIF 1961 - 2011

| | 1992 | 1993 | 1994 | 1995 | 1996 | 1997 | 1998 | 1999 | 2000 | 2001 | 2002 | 2003 | 2004 | 2005 | 2006 | 2007 | 2008 | 2009 | 2010 | 2011 | Totalt antal år | Totalt antal poster |
|------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|------|-----------------|---------------------|
| Tord Axbom | | | | | | | | | | | | | | | VB | VB | VB | VB | VB | | 5 | 5 |
| Allan Karlsson | | | | | | | | | | | | | | | | VB | VB | VB | VB | VB | 5 | 5 |
| Magnus Karlsson | | | | | | | | | | | | | | | | SUH | SUH | | | | 2 | 2 |
| Jesper Lundh | | | | | | | | | | | | | | | | | | SUH | SUH | SUH | 3 | 3 |
| Henrik Oskarsson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | SH | 1 | 1 |
| Gunnar Johansson | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | VB | 1 | 1 |

FÖRKLARING TILL FÖRKORTNINGAR PÅ FÖRTECKNINGEN ÖVER FÖRTROENDEVALDA

| | |
|-----|---|
| OH | ordförande i huvudstyrelse |
| KH | kassör i huvudstyrelse |
| SH | sekreterare huvudstyrelse |
| LH | ledamot huvudstyrelse |
| SUH | suppelant huvudstyrelse |
| R | revisor |
| RS | revisorsuppleant |
| FL | friidrottsledare |
| VS | vintersektion |
| UK | uttagningskommitte' friidrott |
| BT | bordtennissektion (inklusive badminton 1962 - 1970) |
| US | ungdomssektion |
| AS | allroundsektion |
| FS | friidrottssektion |
| BSK | bågskytte sektion |
| MS | motionssektion |
| SS | skidsektion (inklusive orientering 1966 - 1970) |
| IS | ishockeysektion |
| BY | bygruppsledare |
| LP | långtidsplanekommitte' |
| TK | tidningskommitte' |
| VB | valberedning |
| KPB | kontaktperson bågskytte |
| KPF | kontaktperson friidrott |
| KPS | kontaktperson skidor |
| KPT | kontaktperson bordtennis |
| UA | utbildningsansvarig |
| DU | drift- och underhållsansvarig GAIF-hallen |